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حامیان مالی زنان را دردسر می خواندند

دســتاوردها،  بررسی  نشست 
چالش ها و چشــم انداز آینده 
ورزش در حالی دیروز برگزار شــد که طاهره 
طاهریان، نایب رئیــس کمیته ملی المپیک 
و بنیانگــذار ورزش بانوان بــه دعوت وزارت 
ورزش در این نشســت حاضر شد تا عملکرد 
40 ســاله بخش ورزش در حــوزه بانوان را 
مورد تحلیل و بررســی قرار دهد. او با تاکید 
بر این که فدراســیون بین المللی ورزش زنان 
مسلمان الگویی برای همه جهان است، گفت: 
»فدراســیون ورزش زنان مســلمان الگویی 
بــراي همه جهــان اســت. ورزش بانوان از 
انقلاب اسلامی است. شرایطی  دستاوردهای 
بعد از انقلاب فراهم شــد که نگاه به ورزش 
زنان مســلمان تغییر کرد. در ســال ۶۵ که 
من مسئولیت ورزش زنان را بر عهده داشتم 
ورزش زنــان در ابتدا به صــورت دفتر امور 
مشــترک، کمیته ها، اداره کل اداره می شد و 
ســپس در ســال ۶۷ به معاونت ورزش زنان 
تغییر نــام داد. در آن زمــان با حمایت های 
مرحوم هاشــمی رفســنجانی نگاه منفی که 
نســبت به ورزش زنان وجود داشت تغییر و 
درنهایت برای خود ســاختار مســتقلی پیدا 
کــرد.« او افزود: »ما در ۵ ســاله اول و دوم 
برنامه توانســتیم برای زنان جایگاه مستقلی 
تعریف کنیم و در جهت رشد ورزش قهرمانی 
و همگانی گام های موثری برداریم.« طاهریان 
زنان  ورزش  بین المللی  فدراســیون  تشکیل 
مســلمان را هم یکی از دستاوردهای انقلاب 
خوانــد و گفت: »راه اندازی این فدراســیون 
ســبب شــد تا بتوانیم به تمام کشــورهای 
اســلامی الگو بدهیم و در جهت رشد ورزش 
زنان در تمام کشــورهای اســلامی پیشقدم 

باشــیم. ما در اولین دوره برگزاری مسابقات 
کشورهای اسلامی تنها یک نماینده به عنوان 
ناظر از ســوی مجامع بین المللی داشتیم اما 
در چهارمین دوره ۱۷ ناظر زن در این بازی ها 
حضور داشــتند. در حقیقت مسیری را برای 
تربیت نیروی انســانی با تشکیل فدراسیون 
اســلامی ایجاد کردیم. این فدراسیون محلی 
برای رشد و توسعه زنان شد حتی توانستیم 
بودجه مســتقل برای زنان پیش بینی کنیم. 
البتــه تعطیلی 8 ســاله این فدراســیون به 
صورت ســلیقه ای بود و امروز بعد از 8 سال 
سعی داریم با راه اندازی مجدد این فدراسیون 
بتوانیم بــار دیگر به رشــد ورزش قهرمانی 
زنــان کمک کنیم. در حال حاضر هم کمیته 
بین المللی المپیک و هم شورای المپیک آسیا 
روی فعالیت این فدراســیون تاکید دارند.« 
طاهریان در حالی بر اثرگذار بودن فدراسیون 

ورزش زنــان مســلمان تاکیــد دارد که این 
فدراسیون مدتی تعطیل شد. این فدراسیون 
در شــرایطی مجددا راه اندازی شــده)از 20 
مرداد امســال( که ورزش کشور با مشکلات 
مالی متعددی دســت و پنجــه نرم می کند. 
این که اگر این فدراســیون موثــر بوده چرا 
تعطیل شده و حالا که راه اندازی شده بودجه 
خــود را از کجا تامین خواهد کرد و آیا باری 
خواهد شد بر دوش ورزش کشور سوالی است 
که نایب رئیس کمیته ملی المپیک در پاسخ 
به آن گفت: »نگران بودجه این فدراســیون 
نباشــید. دوره های قبل هم اسپانسرها کمک 
می کردند. کسانی که این فدراسیون را اداره 
می کننــد بــه آن کمک خواهند کــرد. این 
فدراســیون هیچ باری بــرای ورزش ندارد و 
حتی دوره های قبل ردیف بودجه از سازمان 
برنامه بودجه داشت. در آن زمان هم به همه 

کارکنــان نامه زدند که به کمیته برگردند به 
همین دلیل نیمه تعطیل شــد. دولت گذشته 
تصمیــم گرفت ایــن فدراســیون را ببندند. 
موضوع را سیاسی کردند در حالی که موضوع 
ورزش زنان و در کل ورزش، سیاسی نیست. 
در حال حاضر دفتر این فدراسیون بین المللی 
در ایران اســت و همه مجامــع بین المللی از 
آن حمایت می کنند. تشکیل این فدراسیون 
باری برای ورزش زنان نخواهد داشت.« نایب 
رئیس کمیته ملی المپیک با اشاره به این که 
حامیان مالی علاقه ای برای حمایت از ورزش 
زنان ندارند، گفت: »ســال های قبل همیشه 
حامیان می گفتند زنان دردســر هستند اما 
الان دردســر نیســتیم! زمانی به آن ها حق 
می دادم مثلا یک اسپانســر چقدر از فعالیت 
در ورزش زنــان بهره می گیرد؟ محمدیان به 
دنبال دادن سوبسید بود و در این چند سال 
دیدم او به دنبال حمایت باشگاه ها از ورزش 
زنان بود. البته اسپانسرها باید از ورزش زنان 
حمایت کنند و باید شــرایطی فراهم شود تا 
آن ها از بانوان حمایت کنند.« او درباره این که 
فدراسیون ورزش زنان مسلمان قرار است چه 
خلائــی را پر کنــد، هم اینطور پاســخ داد: 
»یکی از مهمترین دستاوردها پس از انقلاب 
الگودهی بود و باعث رشــد ورزش قهرمانی 
زنان کشورمان شــد. ما در خیلی از رشته ها 
امکان شرکت نداریم یا محدودیت داریم. این 
فدراســیون هم برای توسعه ورزش همگانی 
و هم قهرمانی تشــکیل شــد. ما در رشــته 
دوومیدانی محدودیت هــای زیادی داریم. ما 
مســابقات باشگاه های زنان مسلمان را فراهم 
کردیم و تشکیل این فدراسیون باعث فعالیت 

زنان در بسیاری از مسابقات است.«
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 این ســردار آزمون فکر کرده کیه؟ چرا کــی روش برگردوندش؟ الان 
کی بهش حســودی می کنه که به مردم اینجور بی احترامی می کنه؟ اگه 
بــه مادربزرگ من هــم این همه میدون می دادن و سوتی هاشــو تحمل 

می کردن، باز می ذاشتنش تو ترکیب اصلی الان رونالدو شده بود.
 بازم حسودی استقلالی ها. درسته بیرانوند وظیفه اش جلوگیری از گل 
نخوردن تیم ملیه ولی تا دفاع های تیم ملی از مکتب اســتقلال باشــن 
وظیفه اصلیش جمع کردن ســوتی های دفاع های اســتقلاله که فقط تو 

محوطه جریمه سوتی میدن و پنالتی. 
 دوســت عزیزی که گفتی بیرانوند به وظیفه اش عمل کرده، یادت بیار 
رحمتی بی تعصب رو در زمان جام جهانی. پس بیرانوند با جون و دل داره 
بازی می کنه حتی بیشــتر از توانش این یعنی تعصب به تیم ملی. درود 

به ایران و ایرانی. 
 راهیابــی به جام جهانی بدون گل خورده، بازی آخر تشــریفاتی بود و 
رســیدن به نیمه نهایی جام ملت ها بدون گل خورده، کارلوس کی روش 

بیشتر از این ها می ارزد، لطفا او را حفظ کنید. 
 درود بر شطرنج باز فوتبال ایرانی کی روش... هزاران درود به بچه های تیم ملی.

تمجید فدراسیون جهانی از بانوی ووشوکار ایرانی
فدراســیون جهانی ورزش های دانشــجویی تصاویر جذاب ســال 20۱8 را 
گزینش کرد که یکی از این تصاویر با عنوان »دنیایی وارونه« متعلق به ناهید 
پورشبانان است. در متن نوشته شده برای این تصویر آمده است: »در مسابقات 
ووشوی دانشجویان جهان که در ماکائو برگزار شد، این ورزشکار عملکردی 
چون فیلم ماتریکس داشت و زمان را با حالتی معلق و برعکس متوقف کرد. 
پیشــنهاد می کنیم گوشی خود را برگردانید و آنگاه متوجه خواهید شد که 

ووشوکار ایرانی چه حرکت زیبایی را از خود به جای گذاشته است.«

دیدار سفیر کوبا با بنی تمیم
الکسیس باندریچ وگا، سفیر کوبا در ایران صبح دیروز با حضور در فدراسیون 
کشتی با حمید بنی تمیم سرپرست فدراســیون دیدار کرد. باندریچ وگا در 
این دیدار ضمن قدردانی از میزبانی ایران از تیم این کشور در جام تختی بر 
گسترش روابط 2 فدراسیون کشتی ایران و کوبا در زمینه حضور تیم ملی این 
کشور در کمپ های تمرینی، مسابقات بین المللی 2 کشور و برگزاری اردوهای 

مشترک تاکید کرد. 

برکناری سرمربی جودو کلید خورد
اولین مرحله مسابقات گرنداسلم جودو در سال 20۱9 طی روزهای 20 و 
2۱ بهمن ماه به میزبانی فرانسه برگزار خواهد شد. به گزارش فارس، نکته 
عجیب این که محمد منصوری ســرمربی تیم ملی که این روزها خبرهای 
خوبی در مورد ادامه همکاری وی با تیم ملی جودو به گوش نمی رســد، 
در این اعزام غایب اســت و عدم اعزام سرمربی تیم ملی با نفرات اعزامی 
به پاریس ابهام در خبرهای عدم همکاری فدراسیون با منصوری را بیشتر 
می کند. این که منصوری در طول این 2 ســال هیچ ســفری را از دست 
نمی داد و حالا در نخســتین مرحله مســابقات گرنداسلم پاریس حضور 

نخواهد داشت، خیلی عجیب به نظر می رسد.

زاویه نگاه شما

اخبار

ارسال صورت جلسه مجمع به 
IOC تا پایان هفته

جلســه هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در 
حالــی دیروز با حضور اعضا برگزار شــد که در 
این جلســه مقرر شــد صورت جلســه مجمع 
عمومــی کمیته ملی المپیک تــا آخر هفته به 
IOC ارسال شــود. به گزارش ایسنا، تغییرات 
اساسنامه جدید در مجمع عمومی کمیته ملی 
المپیک اعلام شــد که اعضا کلیات اساســنامه 
را تصویب کردنــد و برای بقیه مــوارد اختیار 
را بــه هیئت اجرایی دادنــد. مهمترین مواردی 
که در این صورت جلســه قید شــده این است 
که دبیــرکل و خزانه دار با پیشــنهاد رئیس و 
تایید هیئت اجرایی انتخاب شــود. مورد دیگر 
پیشنهاد اضافه شدن یک عضو جدید)از رئیسان 
فدراسیون ها( به هیئت اجرایی است. مورد مهم 
سوم، بحث رئیسان فدراسیون های عضو هیئت 
اجرایی است که ممکن است به هر دلیل تغییر 
کنند و آن ها می توانند تا پایان دوره 4 ساله در 
هیئت اجرایی باقی بمانند. کمیته ملی المپیک 
این صورت جلسه مجمع و موارد مطرح شده را تا 
پایان هفته به IOC ارسال می کند و پس از آن 
باید دید کمیتــه بین المللی المپیک چه نظری 
در مورد موارد مطرح شده دارد. همچنین در این 
نشست متن فارســی اصلاح شده اساسنامه به 
تایید هیئت اجرایی رســید و قرار است ترجمه 
شــود و احتمــال دارد تا 2 هفتــه دیگر متن 

انگلیسی اساسنامه هم به IOC ارسال شود. 

امضای تفاهم نامه همکاری 
بین کمیته ملی و پژوهشگاه 

تربیت بدنی
صبح دیروز و با حضور شاهرخ شهنازی، دبیرکل 
کمیته ملی المپیک، قراخانلو، رئیس آکادمی ملی 
المپیک و علی شریف زاده، سرپرست پژوهشگاه 
تربیت بدنی و علوم ورزشــی به منظور توسعه و 
تحکیم همکاری و فعالیت های علمی، آموزشی 
و تحقیقاتــی، تفاهمنامه همــکاری بین کمیته 
ملی المپیک و پژوهشــگاه تربیــت بدنی امضا 
شــد. طبق این تفاهم نامه مقرر شد طرفین در 
راستای توسعه و تحکیم همکاری و فعالیت های 
علمی، آموزشی و تحقیقاتی مشترک، پیشبرد و 
استمرار آن، توسعه و بهبود شرایط کمی و کیفی 
فعالیت های علمی، آموزشی و پژوهشی مشترک 
در زمینه هــای علوم ورزشــی مرتبط با وظایف 
و فعالیت های پژوهشــگاه و کمیتــه همکاری 

تنگاتنگی داشته باشند. 

سوژه

ویژه

زهرا موسوی، سرپرســت امور بانوان وزارت ورزش در نشست 
خبری دیروز با تاکید بر این که شورای انقلاب اسلامی در آغاز 
راه توجه بــه ورزش زنان 4 هدف برای این حوزه تدوین کرد، 
گفت: »فراهم کردن شرایط و دستیابی به امکانات، جهت دهی 
به اوقات فراغت زنان در راستای سلامت و کسب نشاط، توسعه 
و تجهیز امکانات و ارایه الگوی شایســته به جوامع اسلامی از 
اهدافی بود که برای ورزش بانوان تعیین شد.« او همچنین به 
توسعه تعداد ورزشکاران خانم و کسب مدال توسط آن ها اشاره 
کرد و گفت: »ســال ۱990 ما توانســتیم در رشته تیراندازی 
مجوز حجــاب را بگیریم. تعداد کرســی های بین المللی ما به 

۵2 کرســی ارتقا پیدا کرد. تعداد مدال های بین المللی، بودجه 
و اماکــن ورزشــی نیز از دیگر مواردی بود کــه بعد از انقلاب 
رشــد چشمگیری داشت.« معاون امور بانوان وزارت ورزش در 
بخشــی دیگر از گزارشات خود به ردیف اعتبارات اشاره کرد و 
گفت: »استان ها بخش مستقلی از دریافت ردیف بودجه دارند. 
اعتبــارات تخصیص یافته به ورزش زنان قبل از انقلاب کمتر از 
۵درصد بود.« موسوی با اشاره به اختیارات نواب رئیس بانوان 
در اساســنامه جدید عنوان کرد: »نواب رئیس بانوان می توانند 
همان شرح وظایف مردان را داشته باشند. نواب رئیس در حال 
حاضر هم مستقل هســتند اما از نظر حقوقی مشکل داشتند 

که با تصویب اساسنامه جدید این مشکل مرتفع خواهد شد.« 
او دربــاره این که در بحث تربیت مدیریــت زنان مانند تربیت 
داوران و مربیان فعال نبودیم، گفت: »ما سعی کردیم در زمینه 
تخصصی از افرادی برای پست نواب رئیس استفاده کنیم. وزیر 
ورزش هم ورزش زنان را بــا مردان برابر می بیند اما نمی توان 
قول داد که در دولت های آینده هم این روند به همین شــکل 
ادامــه پیدا خواهد کرد. ضمن این که پیگیری مطالبات زنان از 
طرف خود بانوان هم مهم است. در حال حاضر هم کمیسیون 
ورزش زنان دوره ای برای نواب رئیس در همه زمینه ها داشــته 

که امیدواریم به ورزش بانوان کمک کند.«

موسوی: نمی توان قول داد در آینده هم نگاه به ورزش زنان نگاهی برابر باشد

کریم انصاری فرد موفق شــد ۷ مــاه پس از گلزنی در 
جام جهانی 20۱8 در جام ملت های آسیا هم گل بزند. 
کریم البته 8 ســال پیــش و در جام ملت های 20۱۱ 
طعم گلزنی در جام ملت های آســیا را چشــیده بود و 
گل زدن در بــازی با چین موجب شــد تا این مهاجم 
حــالا گلزنی در 3 تورنمنت مهــم را تجربه کند؛ جام 
ملت های آســیای 20۱۱، جام جهانــی 20۱8 و جام 
ملت های آســیا 20۱9. به بهانه گلزنی انصاری فرد در 
ســومین تورنمنتش، رکوردداران گلزنی فوتبال ایران 

در تورنمنت های معتبر مرور شده اند. 
 5 تورنمنت

حسن روشن دارای رکوردهای بی نظیر در فوتبال ایران 
است. او تنها ایرانی است که هم در جام جهانی گل زده 
است و هم در المپیک. روشن 2 سال پس از گلزنی در 
المپیک ۱9۷۶ موفق شد در جام جهانی هم به پرو گل 
بزند. بازی های آســیایی ۱9۷4، جام ملت های ۱9۷۶، 
المپیک ۷۶، جام جهانی ۱9۷8 و جام ملت های ۱9۷8، 
۵ تورنمنتی است که روشــن در آن ها گل زده است. 
روشــن از نظر تنوع تورنمنت هــم در صدر قرار دارد. 

او در 4 تورنمنت مختلف گل زده است. فرشاد پیوس 
هم مانند روشــن سابقه گلزنی در ۵ تورنمنت را دارد، 
۵ تورنمنت متوالی فوتبال ایران بین سال های ۱98۶ 
تا ۱994؛ بازی های آسیایی ۱98۶، ۱990 و ۱994 و 

جام ملت های ۱988 و ۱992. 
 4 تورنمنت

پس از روشــن و پیوس نوبت به 3 بازیکن با گلزنی در 
4 تورنمنت می رســد. پرویز قلیچ خانی که سابقه 3 بار 
قهرمانی در جام ملت های آســیا را دارد در سال های 
۱9۶8 و ۱9۷2 در ایــن تورنمنت گل زد. او ســابقه 
گلزنی در بازی های آســیایی ۱9۷4 و المپیک ۱9۷۶ 
هم دارد. علی جبــاری هم در 2 جام ملت ها)۱9۶8 و 
۱9۷2( و 2 بازی های آســیایی)۱9۶۶ و ۱9۷4( گل 
زده اســت. علی دایی بهتریــن گلزن ملی جهان در 3 
جام ملت های ۱99۶، 2000 و 2004 گل زده اســت. 
گلزنی در بازی های آسیایی ۱998 هم در کارنامه دایی 
دیده می شود. دایی البته در بازی های آسیایی 2002 
هم گل زده ولی آن بازی ها، بازی رســمی بزرگسالان 

به شمار نمی رود. 

 3 تورنمنت
پیش از جام ملت های آسیای 20۱9 سیروس قایقران، 
شاهرخ بیانی، علی پروین، غلامحسین مظلومی، ناصر 
محمدخانــی و کریم باقری گلزنــی در 3 تورنمنت را 

تجربــه کردند و حــالا کریم انصاری فــرد هم به این 
رکورد رسیده است. انصاری فرد البته سابقه گلزنی در 
بازی های آســیایی 20۱0 را هــم دارد اما آن بازی ها 

دیدار رسمی محسوب نمی شوند.

هت تريک انصاری فردآشنایی با رکوردداران گلزنی در تورنمنت های مختلف

ارجاع پرونده دعانویسی تیم لیگ برتری فوتسال به کمیته انضباطی
بعد از بازی تیم های فوتســال فرش آرا و سوهان محمد قم در مشهد، تعدادی از اعضای حاضر در سالن کاغذی را از 
درون دروازه تیم سوهان برداشتند و مدعی شدند این تیم با دعانویسی و جادو در این مسابقه پیروز شده است. این 
اتفاق مقابل چشمان علی کفاشیان و کاظم سلیمانی، رئیس و دبیر سازمان لیگ فوتسال رخ داد و این 2 مسئول هم 
از نزدیک در جریان این ادعا قرار گرفتند. با پیگیری های تیم فرش آرا، گزارش و مدارک لازم در این ارتباط در اختیار 
نماینده کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال قرار گرفت و قرار است این کمیته درباره این اتفاقات تصمیم گیری کند. 
پیش از این در لیگ برتر فوتبال گزارش های مختلفی از تلاش بعضی جادوگران و دعانویســان طی سال های اخیر و 

همکاری آن ها با باشگاه ها پخش و منتشر شد ولی هیچ کدام نتیجه و پیگیری جدی در پی نداشت.

طعنه ای دیگر از برانکو؛ پاسخ کی روش باز هم تند خواهد بود؟
سریال دعوا های کی روش و برانکو همچنان ادامه دارد و این بار سرمربی پرسپولیس تهران در اظهار نظری عجیب مدعی 
شده در این دوره از جام ملت های آسیا تیم هایی همچون کره جنوبی، ژاپن و استرالیا کیفیت بالایی ندارند و تیم ملی 
ایران باید با این شرایط قهرمان شود. این ایجاد توقع در آستانه بازی مهم ایران و ژاپن اتفاق بسیار عجیبی بود که تنها 
می تواند شرایط روحی ملی پوشان را به هم بریزد و از سوی دیگر واکنش احتمالی سرمربی تیم ایران را به همراه خواهد 
داشــت. اگر بخواهیم با خودمان روراست باشیم، داستان کی روش و برانکو هیچگاه تمام نخواهد شد و هرچند وقت 
یک بار یکی از این 2 مربی برای تسویه حساب های شخصی یک طعنه به نفر مقابل می زند و مسئولان فوتبال ایران هم 

همینطور منفعل به کار خود ادامه می دهند و هیچ برخوردی با این موضوع نمی کنند.

کفاشیان: به زودی از فدراسیون می روم!
نایب رئیس فدراسیون فوتبال می گوید مذاکره با کی روش برای تمدید قرارداد به بعد از جام ملت های آسیا موکول 
شده است. علی کفاشیان ابتدا درباره وضعیت قرارداد کی روش با تیم ملی و احتمال حضور او روی نیمکت کلمبیا 
گفت: »تا زمان اتمام جام ملت های آسیا هیچ مذاکره ای با آقای کی روش نمی کنیم. تیم ملی نیاز به آرامش دارد و 
فعلا فقط به فکر برد هستیم تا جام را بگیریم و به ایران بیاوریم.« بر اساس اساسنامه سازمان لیگ فوتسال، رئیس 
کمیته فوتسال باید ریاست سازمان لیگ را به عهده بگیرد اما کفاشیان با وجود استعفا از کمیته فوتسال هنوز از 
ســازمان لیگ نرفته است. او درباره این موضوع توضیح داد: »بنده در حال حاضر به صورت قانونی رئیس سازمان 
لیگ هستم و اساسنامه فدراسیون فوتبال نمی گوید که باید کنار بروم. بر اساس مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون 
فوتبال، سرپرستی سازمان لیگ به بنده و ریاست کمیته فوتسال به آقای داود پرهیزگار واگذار شده است. این از 
اختیارات هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال است.« نایب رئیس فدراسیون فوتبال همچنین درباره بازنشستگی کامل 

و کنار رفتن از پست های فوتبالی گفت: »به زودی این اتفاق خواهد افتاد و به امید خدا از فدراسیون می روم.«

ســوژهــ

کاپیتان ســابق آبی پوشــان در خصوص دعوت شفر از 
او بــرای حضور در کادر فنی و چگونگی منتفی شــدن 
این اتفاق از طرف باشــگاه توضیحاتی ارایه داد. به نقل 
از مهر، مجتبی جباری با تایید پیشــنهاد شفر به او به 
منظور حضور در کادر فنی اســتقلال گفت: »باشگاه با 
این موضوع مخالف بود تا حضورم در کادر فنی منتفی 
شــود. برای شفر احترام زیادی قائلم چون ایشان هم به 
بنده خیلی احترام می گذارد. آقای شــفر با من تماس 
گرفت و مرا به منزلش دعوت کرد و پیشنهاد حضور در 
کادر فنی را به من داد. به او گفتم علاقه دارم اما مدرک 

ندارم که ایشــان پذیرفتند بدون مــدرک در تیم به او 
کمک کنم. بعد از آن دیگر هیچ خبری نشد و من خودم 
پیگیر این مسائل شدم. در تمرین استقلال حضور پیدا 
کــردم اما این خبــر که در آن مقطع بســیار مهم بود 
متاسفانه سانسور شد. بعد از آن با آقای فتحی جلسه ای 
گذاشتم تا صحبت هایم را رودررو با ایشان مطرح کنم. 
در این جلسه به فتحی گفتم شفر که سرمربی است به 
من پیشــنهاد داده و مرا می خواهد. آیا مشکلی هست؟ 
آقای فتحی گفتند مشکلی نیست و چند پست دیگر هم 
به من پیشنهاد دادند. اما بعدا مصاحبه کردند و گفتند 

جباری را دیده ام، دربــاره موضوعات مختلفی صحبت 
شد اما صحبتی در خصوص مربیگری نشد! در حالی که 
من دلیل دیگری برای دیدار با آقای فتحی نداشــتم.« 
هافبک پیشــین آبی پوشــان در ادامه گفت: »این برای 
من خیلی عجیب اســت که چنین موضوعی را کتمان 
می کنند و من باید انرژی بگذارم که آن را ثابت کنم. در 
یک جلسه ای آقای شفر می خواستند درباره حضور من 
توضیحاتی بدهند اما تا گفتند درباره مربیگری مجتبی 
جباری...، دوســت عزیزمان آقای خطیر ترجمه کردند 

که: »من راجع به شایعات صحبت نمی کنم!«

از سانسور خبری تا ترجمه اشتباه! پشت پرده منتفی شدن حضور جباری در کادر فنی استقلال

دلیل جدایی مسلمان از ذوب آهن چه بود؟
هفته گذشــته محسن مســلمان، بازیکن نیم فصل اول تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان با 
توافقی دوطرفه از این تیم جدا شــد و با عقد قراردادی به تیم فوتبال ســپاهان پیوست. 
پس از این جدایی، خیلی ها دلیل آن را اخلاقی و مســائل حاشیه ای این بازیکن عنوان 
کردند اما در واقع دلیل رفتن مسلمان از ذوب آهن به هیچ عنوان مسائل حاشیه ای نبود. 
اصلی ترین دلیل رفتن مســلمان تنها مسائل فنی بود. این بازیکن که تا همین یکی، دو 
فصل پیش جزو بهترین هافبک های ایران بــود در روز های آخر حضور در ذوب آهن در 
بازی های تدارکاتی اصلا نمایش قابل قبولی نداشــت تا همین دلیل محکمی برای فسخ 
قرارداد این بازیکن شود. بعد از نمایش ضعیف مسلمان در بازی های تدارکاتی، منصوریان 
خواهان فسخ قرارداد این بازیکن شد و این که گفته شد مسلمان درخواست جدایی داده 
صحت ندارد. البته از ابتدای فصل شنیده می شد که این بازیکن با سپاهان پیش از انتقال 
به ذوب آهن مذاکراتی داشته است. شاید هم به همین دلیل بود که تنها چند ساعت پس 
از فسخ قرارداد، این بازیکن به سپاهان پیوست. با این شرایط باید منتظر عملکرد مسلمان 
در اولین بازی برای سپاهان باشیم چراکه منصوریان از این بازیکن از نظر فنی راضی نبوده 

و به نظر می رسد او در حال حاضر از آمادگی بالایی برخوردار نباشد. 

بنا: جام تختی مهیج بود
محمد بنا، سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی با اشاره به برگزاری جام تختی در اندیمشک 
گفت: »برای من بعد از تقریبا 2 ســال دوری از کشتی، جام تختی مهیج بود و البته 
برگزاری آن در شهر اندیمشک و در میان خیل عظیم علاقه مندان هیجان انگیز بود. 
جوانانی را در این مسابقات دیدم که نشان داد کشتی فرنگی هیچ زمانی بدون پشتوانه 
نمی ماند و خیلی بیشــتر به آینده امیدوار شدم. البته این جوانان برای ساخته شدن 
خیلی کار دارند چراکه پروســه 20 ماهه تا بازی های المپیک زمان داریم. داشته های 
کشــتی را باید به گونه ای اداره کنیم که بتوانیم در میدان های مختلف موفق شویم. 
اولین میدان رسمی ما مسابقات قهرمانی آسیاست که اردیبهشت ماه در کشور چین 
برگزار خواهد شد و من دوست دارم در این پیکارها قهرمان شویم که با روحیه خیلی 
خوب قدم به قهرمانی جهان در قزاقستان بگذاریم.« بنا افزود: »یک سال خوب دیگر تا 
المپیک را پیش رو خواهیم داشت و اگر خدای نکرده در مسابقات جهانی سهمیه لازم 
را نگرفتیم باید خود را برای حضور در سایر مسابقات گزینشی آماده کنیم. ملی پوشان 
کشتی باید بدانند که هیچ جایی جز اردوی تیم ملی و پذیرش سختی هایی که تحمل 

کنند، نمی توانند ما را به قله ای که مد نظرمان است، برسانند.«


